
Forældre-referat af Bestyrelsesmøde Øster Jølby Friskole og børnehus

D. 28.september kl. 19.00

Nina var til stede for at følge op på budgettet. Regnskabet ligger under det budgetterede og
vi har nedsat et udvalg til at se hvor der kan spares i forhold til udgifterne. Det skyldes
primært at børnetallet er lavere end forventet og at der bruges en del mere end budgetteret
på vikarer i børnehuset.

I nyt fra børnehuset fortæller Betina og Maiken, at der har været møde angående
arbejdsmiljøet. Der er stadig bemærkninger angående støjniveauet - det er planlagt, at der
skal laves loft i løbet af juleferien. Det er besluttet at fra uge 43 åbnes der igen i begge huse,
på denne måde er der mindre støj. Der er blevet indkøbt hængekøjer for pengene, som
børnehuset tjente ind til arbejdsdagen. Der har været tema-måned med Hav og Fjord, det
har været en rigtig spændende måned for hele huset. Derudover har skolevennerne både
været på besøg, og de har besøgt skolen. Det har været en fornøjelse for både børnene i
børnehuset og for skoleeleverne.

På skolen fortælles det om stor tilfredshed med arbejdsdagen, der blev nået en masse og
der var en god stemning, og jublen var især stor, da hoppepuderne kunne tages i brug.. Der
er selvfølgelig stadig hængepartier, både på skolen og i børnehuset. Der vil blive sendt mails
ud til de familier, der ikke havde mulighed for at deltage, og der vil også blive sendt lister ud
med områder, man må hjælpe med, hvis man har tid og lyst.

Der er også blevet afholdt indvielse af vores hoppepuder og bålhus med mulighed for at
købe helstegt pattegris eller selv medbringe madkurv. Vi har modtaget meget positiv respons
på dette og vi tager i overvejelserne om et lignende arrangement skal være fast i
kalenderen.

Skolen har også haft tema-uge med naturen som tema. En god uge som sluttede af med et
fælles arrangement med børnehuset. Den næste tema-uge er i uge 43 hvor det overordnede
tema er Lande og Kultur - der skal så arbejdes med Grønland. Udskolingen har været på
lejr-tur i København, en rigtig god uge med et interessant program. Lisbeth er startet som ny
klasselærer i 6.klasse, og der er blevet indkaldt til forældremøde.

Der er blevet talt om hoppepudernes åbningstider og indtil videre er det skoledage 8.30 til
16.00. Det bliver undersøgt om det er muligt at lave en løsning så forældrene kan starte
hoppepuderne selv måske med deres nøglekort. Hoppepuderne er godkendt af Teknologisk
Institut.

Der bliver arbejdet på at lave et frivillig-korps, som kan mødes og hjælpe med små praktiske
opgaver i hverdagen. Det bliver stadig undersøgt, om der er muligheder for madordning, vi
ikke har snakket med.


